Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
Juniorinnen (Start: 9:30     5 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1953 Bosch Sarah Ghost Junior Team 1991 1:12:39,34
2 1952 AUT19911109 Cerncic Carina RC MTB ÖAMTC Möllbrücke 1991 1:25:00,13 12:20,79
Junioren (Start: 9:30     7 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1920 GER1990420 Fiderer Valentin Schneelaufverein Ravensburg 1990 1:15:41,03
2 1918 SLO19910224 Tancer Vid KK Ravne 1991 1:18:11,41 02:30,38
3 1903 AUT19900807 Pernsteiner Hermann MTB Team Bucklige Welt 1990 1:20:48,44 05:07,41
4 1915 ITA19910211 Marcher Patrick Südtirol Rainer-Wurz Team AVS 1991 1:22:10,83 06:29,80
5 1902 AUT19910914 Schwab Christopher Team SPORTNORA 1991 1:22:19,08 06:38,05
6 1904 AUT19911031 Lang Paul Radsport Janger 1991 1:23:04,36 07:23,33
7 1921 GER1990729 Wagenbauer Vitus RSV Götting-Bruckmühl Team Coreotec 1990 1:24:41,43 09:00,40
8 1908 AUT19901120 Grick Matthias RC radsportland.at 1990 1:25:15,03 09:34,00
9 1906 AUT19901029 Costa Simon Hai PowerBike Team Haiming 1990 1:25:21,83 09:40,80
10 1914 ITA19900427 Huber Alex Südtirol Rainer-Wurz Team AVS 1990 1:25:36,00 09:54,97
11 1917 AUT19910307 Sonderegger Bernd MTB Team Hohenems 1991 -1
12 1919 AUT19911016 Helminger Lukas URC Wals Siezenheim 1991 -2
13 1909 AUT19910228 Gantner Roland RC Laßnitzhöhe 1991 -2
14 1907 AUT19910407 Wieser Dominik Hilljumpers Racing Team 1991 -2
15 1911 AUT19901009 Köll Daniel URC ÖTZTAL 1990 -3
16 1913 AUT19900504 Adali Lukas ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 1990 -3
17 1910 AUT19900220 Schützenhofer Thomas MTB Team Bucklige Welt 1990 -4
Masters (Start: 9:30     7 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 207 ITA19651127 Mair Paul ASV Team Paule 1965 1:17:25,61
2 203 AUT19710824 Deppner Peter Sportunion MTB Team Cycle Circle 1971 1:20:59,52 03:33,91
3 201 AUT19660122 Heigl Leopold Sportunion Cycle Circle MTB-Team 1966 1:23:48,28 06:22,67
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     1 von 7
STIGGERJ
Hervorheben
Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
4 208 Wörgötter Hannes RC Martins Bike Shop Unken 1973 1:24:25,00 06:59,39
5 206 AUT19590314 Höpperger Werner Team Peto Zams 1959 -1
6 202 AUT19670128 Stiegler Manfred RC Star Bike 1967 -1
7 209 CAN19571226 Zottl Fred Arrow Racing 1957 -2
Sportklasse (Start: 9:30     7 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 306 Warmuth Wolfgang RC Raiffeisen Region Hall 1985 1:17:18,40
2 308 Rabensteiner Martin UMTB Team Leonhard 1986 1:18:02,81 00:44,41
3 304 AUT19801003 Prodinger Simon RC-Schnecke/Ginner 1980 1:27:39,78 10:21,38
4 307 Rabensteiner Norbert UMTB Team Leonhard 1961 -2
309 Kreindl Bernhard SU MTB Team 1983 DNF
301 AUT19880909 Lahmer Gerald KTM-Mountainbiker.at 1988 DSQ
305 Ortner Mario 1967 DNS
U9 W (Start: 11:30    5 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 952 AUT20000814 Herz Celina Hai PowerBike Team Haiming 2000 08:48,47
2 954 Neukam Theresa Radio  Activracing Pegnitz 2000 09:29,10 00:40,63
3 953 Klomp Laura SC Rottach Egern 2000 09:39,00 00:50,53
4 955 Binder Sara Tonis Pro Shop 2000 -1
U9 M (Start: 11:30    5 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 905  Kofler Gabriel MTB Team Hohenems 2000 07:59,1
2 907 Rammer Christian Ru-Unterland 2000 08:20,4 00:21,28
3 909 Verbnjak Paul KTM Mountainbiker.at 2001 08:59,6 01:00,48
4 908 Ritter Kilian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 2000 09:16,2 01:17,11
5 901 AUT20010613 Bair Mario Hai PowerBike Team Haiming 2001 09:43,5 01:44,32
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     2 von 7
STIGGERJ
Hervorheben
STIGGERJ
Hervorheben
Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
6 903  Lussing Nicolas MTB Team Hohenems 2001 09:49,1 01:50,02
7 902 Brichta Moritz Team Tonis Pro Shop Kirchberg 2001 -1
8 906  Kreutner Noah  2000 -1
9 904 Klingler Valentin Team Tonis Pro Shop Kirchberg 2000 -1
U11 W (Start: 11:53    6 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1151  Waltner Julia MTB Team Hohenems 1999 12:08,12
2 1152  Lussnig Larissa MTB Team Hohenems 1998 11:03,12 -1
U11 M (Start: 11:53    6 Runden)
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1120 Ortner Marc Steinbach-Bike 1998 10:07,7
2 1102 Jakobs Lars RSV Freilassing 1999 10:40,9 00:33,15
3 1110 Ortner Dave Steinbach-Bike 1999 10:41,8 00:34,08
4 1126 Wohlmuth Markus DT Swiss Merida Continental 1998 11:18,8 01:11,08
5 1111  Pesut Nino MTB Team Hohenems 1999 11:40,2 01:32,49
6 1121  Poetsch Leon MTB Club Koppl 1998 11:41,1 01:33,42
7 1101 AUT19991205 Bair Daniel Hai PowerBike Team Haiming 1999 11:44,9 01:37,20
8 1107 Neumüller Tim SV-DJK Kolbermoor 1999 12:01,5 01:53,78
9 1104 Marx Benedikt SV-DJK Kolbermoor 1999 -1
10 1119 AUT19980211 Niederacher Lukas Radunion Unterland / Tirol / Angerberg 1998 -1
11 1122 Schilcher Dominik RSC Raika Krug Mieming 1998 -1
12 1105 Monitzer Jakob Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1999 -1
13 1123 Schwaiger Alexander Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1998 -1
14 1106 Monitzer Mathias Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1999 -1
15 1112 Ritter Sebastian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1999 -1
16 1108 Oberacher Lorenz Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1999 -1
17 1125 Windhaber Valerian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1998 -1
18 1127 Auer Daniel RC Martins Bike Shop Unken 1998 -1
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     3 von 7
STIGGERJ
Hervorheben
Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
19 1109 Oberacher Maximilian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1999 -1
20 1115 Erber Christian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1998 -1
21 1103 Küchl Sebastian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1999 -1
22 1117  Kreutner Julian  1998 -1
24 1114  Eisner Patrick  1998 -4
23 1124 Wahrstätter Andreas Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1998 DNF
U17 W (Start: 12:29    6 Runden) 1 Punkt = 15 Strafsekunden
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1751 AUT19920913 Mitterbauer Lisa MTB Club Koppl 1992 13 165 1 44:20.89 1 47:05,89
2 1752 AUT19920305 Ribarich Lisa Snowrider U-Hinterbrühl 1992 10 210 3 47:40.56 3 51:10,56 04:04,67
3 1753 AUT19930107 Kindlhofer Tina Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1993 5 285 5 47:12.14 2 51:57,14 04:51,25
4 1754 AUT19920714 Kapeller Maria Hai PowerBike Team Haiming 1992 7 255 4 54:11.36 4 58:26,36 11:20,47
1756 GER 19930613 Kurpas Anna BIKE Junior Team 1993 0 360 6 DNF DNF
1755 Aut19930119 Atzl Anna URC Stöger Raika Ebbs 1993 12 180 2 DNF DNF
U17 M (Start: 12:31    6 Runden) 1 Punkt = 15 Strafsekunden
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1702 AUT19921227 Millerferli Michael URC Bikerei.at 1992 22 30 3 43:56.76 1 44:26,76
2 1703 AUT19920209 Arko Vadim URC Bikerei.at 1992 24 0 1 48:08.23 6 48:08,23 03:41,47
3 1701 AUT19920208 Raggl Gregor Hai PowerBike Team Haiming 1992 19 75 6 47:11.29 4 48:26,29 03:59,53
4 1707 AUT19920309 Wiesbauer Felix Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1992 18 90 8 47:31.33 5 49:01,33 04:34,57
5 1717 AUT19930201 Jäger Fabian MTB Team Hohenems 1993 11 195 15 46:02.89 2 49:17,89 04:51,13
6 1705 AUT19920214 Traussner Gerald RCN Rochelt Niederneukirchen 1992 20 60 5 48:38.81 7 49:38,81 05:12,05
7 1719 GER 19920213 Nientiedt Daniel RSV Götting Bruckmühl 1992 10 210 16 46:47.45 3 50:17,45 05:50,69
8 1712 AUT19930425 Nutz Daniel RCN Rochelt Niederneukirchen 1993 23 15 2 50:47.85 10 51:02,85 06:36,09
9 1711 AUT19930829 Vidounig Thomas RSC McDonald Klopeinersee 1993 18 90 8 50:21.43 9 51:51,43 07:24,67
10 1710 AUT19930128 Kuschnig Rafael RSC McDonald Klopeinersee 1993 17 105 10 50:21.35 8 52:06,35 07:39,59
11 1715 AUT19921129 Fröschl Christian RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Ede 1992 13 165 14 51:55.64 12 54:40,64 10:13,88
12 1720 AUT19930802 Pesut Marco MTB Team Hohenems 1993 8 240 19 51:37.90 11 55:37,90 11:11,14
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     4 von 7
STIGGERJ
Hervorheben
STIGGERJ
Hervorheben
Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
13 1714 AUT19930325 Grimm Patrick RCN Rochelt Niederneukirchen 1993 17 105 10 44:58.40 14 -1
14 1716 AUT19930428 Köll Bernhard URC ÖTZTAL 1993 7 255 20 44:11.44 13 -1
15 1713 AUT19920621 Polansek Eric RSC McDonald Klopeinersee 1992 16 120 12 47:09.79 16 -1
16 1718 AUT19920808 Marek Fabian URC Bikerei.at 1992 9 225 17 45:57.98 15 -1
17 1706 AUT19930817 Fuchs Andreas Radclub Laßnitzhöhe 1993 22 30 3 49:50.73 18 -1
18 1708 AUT19930908 Heigl Philipp Sportunion Cycle Circle MTB-Team 1993 9 225 17 48:06.02 17 -1
19 1722 NED19930716 Van Burik Fabian URC Bikerei.at 1993 5 285 21 53:19.52 19 -1
20 1723 AUT19930107 Rötzer Moritz Askö  Eybl Laufrad Steyr 1993 19 75 6 16:14.71 21 -4
21 1709 AUT19920113 Gratt Hans Peter Radunion Unterland/Tirol 1992 14 150 13 15:30.12 20 -4
U13 W (Start: 13:40    5 Runden) 1 Punkt = 7 Strafsekunden
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1351 AUT19960215 Heigl Nadja Sportunion Cycle Circle MTB-Team 1996 11 91 1 22:52,4 1 24:23,4
2 1354 AUT19960912 Neumüller Christiana RC ARBÖ FREISTADT 1996 10 98 2 23:24,0 2 25:02,0 00:38,58
3 1362 Neukam Sarah Radio Activracing Pegnitz 1996 1 161 8 25:05,3 3 27:46,2 03:22,81
4 1353 AUT19960929 Praher Christina RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 5 133 4 25:53,5 4 28:06,5 03:43,04
5 1355 AUT19960101 Wieltschnig Julia ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1996 5 133 4 21:18,8 5 -1
6 1352 AUT19970215 Oberthanner Nadine RSC Raika Krug Mieming 1997 6 126 3 21:31,8 6 -1
7 1361 Hautz Luca Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1996 3 147 6 22:25,1 8 -1
8 1359 Neumüller Lisa SV-DJK Kolbermoor 1997 1 161 8 22:24,3 7 -1
9 1356 GER19971001 Jakobs Anna RSV Freilassing 1997 1 161 8 23:12,2 9 -1
10 1358 Ilg Johanna Union RV Dornbirn 1997 3 147 6 23:43,4 10 -1
11 1360 Überall Maria MagdalenaTeam Tonis Pro Shop Kirchberg 1997 1 161 8 24:33,8 11 -1
U13 M (Start: 13:40    5 Runden) 1 Punkt = 7 Strafsekunden
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1316 AUT19961223 Ritzinger Felix Cycle Circle Wien 1996 11 91 4 20:19,1 1 21:50,1
2 1301 AUT19970211 Katzmayer Daniel MTB Club Koppl 1997 14 70 2 21:29,9 2 22:39,9 00:49,83
3 1305 AUT19970614 Embacher Armin Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1997 13 77 3 21:47,6 3 23:04,6 01:14,51
4 1306 AUT19961201 Fröhlich Jürgen SU-Mtb Team Tarrenz 1996 8 112 6 22:29,3 4 24:21,3 02:31,17
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     5 von 7
Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
5 1303 AUT19960515 Costa Julian Hai PowerBike Team Haiming 1996 9 105 5 22:45,8 5 24:30,8 02:40,69
6 1304 AUT19960323 Goldbacher Martin Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1996 7 119 7 23:23,5 6 25:22,5 03:32,41
7 1313  Moser Benjamin Sportverein Achensee 1997 3 147 13 23:36,7 7 26:03,7 04:13,59
8 1311 Krug Marinus SV-DJK Kolbermoor 1996 5 133 11 24:32,0 8 26:45,0 04:54,86
9 1315 Wahrstätter Toni Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1996 7 119 7 25:12,4 9 27:11,4 05:21,31
10 1314 AUT19960327 Pokorny Sebastian URC Bikerei.at 1996 7 119 7 21:54,8 10 -1
11 1317 Schett Andreas Pro Bike Lienz 1996 6 126 10 22:40,4 11 -1
12 1312 19961015 Kurpas Lucas SSV Wildpoldsried 1996 0 168 17 23:11,3 12 -1
13 1309 Hetzenauer Florian Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1996 3 147 13 26:34,8 13 -1
14 1318 Verweyen Nicolas 1997 2 154 15 14:35,8 14 -3
15 1310  Kofler Johannes MTB Team Hohenems 1996 4 140 12 07:34,5 15 -4
1302 AUT19960207 Watzenig Martin ASVÖ Carinthia Power Bike Team Villach 1996 17 49 1 DNS
U15 W (Start: 14:30    3 Runden) 1 Punkt = 11 Strafsekunden
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1552 AUT19940113 Osl Michaela Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1994 7 187 3 26:14.59 1 29:21,6
2 1551 AUT19950831 Niederracher Franziska Radunion Unterland/Tirol 1995 10 154 1 27:28.65 2 30:02,7 00:41,06
3 1553 AUT19940928 Stern Tamara Radunion Unterland/Tirol 1994 10 154 1 28:43.03 3 31:17,0 01:55,44
4 1554 AUT19941127 Scheiber Nina URC ÖTZTAL 1994 6 198 4 31:00.32 4 34:18,3 04:56,73
5 1555 AUT19940423 Lachner Simone Askö Eybl Laufrad Steyr 1994 3 231 6 31:38.80 5 35:29,8 06:08,21
6 1558  Mock Lisa-Maria MTB Team Hohenems 1995 4 220 5 34:38.84 6 38:18,8 08:57,25
U15 M (Start: 14:30    3 Runden) 1 Punkt = 11 Strafsekunden
Rang StNr Code Name Verein Jg. Pkt. Sek. Rang Zeit Rang Gesamtzeit Gap
1 1527 GER19950304 Zellner Siegi MTB Club Koppl 1995 24 0 1 31:21.47 2 31:21,5
2 1501 AUT19941008 Costa Fabian Hai PowerBike Team Haiming 1994 17 77 8 31:20.96 1 32:38,0 01:16,49
3 1529 AUT19940505 Maierhofer Jan UNION RC Lassnitzhöhe 1994 21 33 4 32:32.53 5 33:05,5 01:44,06
4 1502 Aut19940205 Mayer Michael URC Stöger Raika Ebbs 1994 16 88 11 32:09.47 3 33:37,5 02:16,00
5 1511 AUT19951008 Foidl Max Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1995 21 33 4 33:53.85 9 34:26,8 03:05,38
6 1521 AUT19950511 Ilg Jakob UNION RV Dornbirn/Zweirad Feurstein 1995 17 77 8 33:27.02 6 34:44,0 03:22,55
Punkte CrossCountry
Punkte CrossCountry
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     6 von 7
STIGGERJ
Hervorheben
STIGGERJ
Hervorheben
Kids Alp Bike - Ergebnis
presented by Alpquell
Sonntag, 29. Juni 2008
Kirchberg
7 1506 AUT19950817 Tranninger Elias DT Swiss Merida Continental 1995 24 0 1 34:51.37 12 34:51,4 03:29,90
8 1508 AUT19950316 Gsenger Mario MTB Club Koppl 1995 20 44 6 34:17.98 11 35:02,0 03:40,51
9 1505 AUT19940920 Zeller Lukas RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Ede 1994 7 187 21 32:15.51 4 35:22,5 04:01,04
10 1510 AUT19950811 Daschner Stephan SU RLV Sparkasse Aspang 1995 17 77 8 34:05.57 10 35:22,6 04:01,10
11 1503 AUT19940609 Staubmann Christoph MTB Club Koppl 1994 13 121 15 33:43.76 8 35:44,8 04:23,29
12 1509 AUT19950330 Gruber Michael MTB Club Koppl 1995 15 99 13 35:06.42 15 36:45,4 05:23,95
13 1523 AUT19940621 Künz Manuel Union RV Dornbirn 1994 7 187 21 33:39.33 7 36:46,3 05:24,86
14 1512 AUT19940112 Schwab Daniel Team SPORTNORA 1994 5 209 23 34:54.54 13 38:23,5 07:02,07
15 1516 AUT19940404 Kaufmann Lukas RCN Rochelt Niederneukirchen 1994 8 176 18 35:37.29 16 38:33,3 07:11,82
16 1530 AUT19951222 Rettenbacher Manuel ÖAMTC RSC Bad Ischl 1995 0 264 26 35:03.35 14 39:27,3 08:05,88
17 1522 AUT19950524 Jäger Sebastian MTB Team Hohenems 1995 9 165 17 36:43.72 17 39:28,7 08:07,25
18 1507 AUT19940726 Neumüller Eric RC ARBÖ FREISTADT 1994 24 0 1 39:41.13 20 39:41,1 08:19,66
19 1520 AUT19940503 Fill Michael Team Tonis Pro Shop Kirchberg 1994 16 88 11 38:25.05 18 39:53,0 08:31,58
20 1517 AUT19950718 Bradl Marcus Radunion Unterland/Tirol 1995 5 209 23 39:33.39 19 43:02,4 11:40,92
21 1513 AUT19940924 Auf der Klamm Elias Hai PowerBike Team Haiming 1994 19 55 7 31:24.03 -1
22 1504 AUT19940905 Kropf Oliver ASVÖ Carinthia Power Bike Team Villach 1994 14 110 14 DNF DNF
23 1518 AUT19950325 Kramer Felix URC Bikerei.at 1995 10 154 16 DNF DNF
24 1515 AUT19950213 Paul Alexander URC Bikerei.at 1995 8 176 18 DNF DNF
25 1526 AUT19940901 Schneider Maximilian URC Bikerei.at 1994 8 176 18 DNF DNF
26 1525 Marx Sebastian SV-DJK Kolbermoor 1995 2 242 25 DNS DNS
Zeitmessung Auswertung by ALGE-Timing Pflanzl
29.06.2008 - 15:40     7 von 7
STIGGERJ
Hervorheben
KitzAlpBike XC Elite Race presented by BIKE ACADEMY
Samstag, 28. Juni 2008 - Kirchberg
TIROLER WERTUNG
Zeitmessung & Auswertung: ALGE-Timing Pflanzl www.pflanzl.info
# STNR UCI NAME JG GESCHL. NATION I1 I2 I3 I4 I5 I6 I7 I8 TOTAL DIFF.
   U23/Elite Damen
1. 101 AUT1984012 Osl Maria 1984 W 11:39.18 (1) 11:55.83 (1) 12:04.86 (1) 12:07.21 (1) 12:12.89 (1) 12:12.29 (1) 1:24:26.67
   U23/Elite Männer
1. 11 AUT1987042 Federspiel Daniel 1987 M 9:33.79 (1) 9:55.88 (1) 10:18.30 (1) 10:18.21 (1) 10:09.55 (1) 10:36.22 (1) 11:24.23 (1) 11:13.49 (1) 1:34:23.14
2. 17 AUT1988042 Waldhart Matthias 1988 M 10:22.82 (2) 10:56.44 (2) 11:08.01 (2) 11:34.04 (2) 11:52.48 (2) 11:47.72 (2) 11:03.63 (2) 1:18:45.16 -2 Rd.
3. 19 AUT1989112 Langer Julian 1989 M 10:49.09 (3) 11:24.42 (3) 12:06.75 (3) 11:51.80 (3) 11:42.90 (3) 57:54.97 -4 Rd.
4. 18 AUT1982010 Kaltenegger Stefan 1982 M 11:24.52 (4) 11:52.15 (4) 12:08.59 (4) 12:23.80 (4) 47:49.07 -5 Rd.
1 / 1
28.06.2008, 20:10:24
STIGGERJ
Hervorheben
13. Int. KitzAlpBike Marathon presented by Eighty Aid
Samstag, 28. Juni 2008 - Kirchberg
ERGEBNISLISTE MEDIUM NACH KLASSEN
Zeitmessung & Auswertung: ALGE-Timing Pflanzl www.pflanz.info
# STNR UCI Code NAME JG NATIO TEAM # I1 I2 TOTAL DIFF.
   AK Damen
1. 466 Till Claudia 1979 GER Zwillingscraft 2. 1:16:30.03 (1) 2:18:05.94 (1) 2:57:30.22
2. 532 Tasser Andrea 1979 ITA ASC RC Sarntal 5. 1:24:13.43 (4) 2:33:46.72 (3) 3:14:42.01 +17:11.79
3. 101 AUT19821103 Scharnreitner Heidi 1982 AUT FXX International Cycling Team 6. 1:20:29.83 (2) 2:31:04.56 (2) 3:16:05.31 +18:35.09
4. 507 Koller Tanja 1979 AUT Highlander Team Söll 9. 1:25:44.08 (5) 2:35:43.42 (4) 3:23:50.19 +26:19.97
5. 358 Zeisler Andrea 1983 AUT RC RAIBA Kosmopiloten Zwettl 10. 1:24:09.11 (3) 2:36:45.87 (5) 3:27:12.76 +29:42.54
6. 647 Neipp Eva-Nadine 1980 AUT bigtime-sport.at 11. 1:26:19.31 (6) 2:42:10.40 (6) 3:32:21.35 +34:51.13
7. 379 Brunner Claudia 1984 AUT KTM Donau Fritzi Racing 14. 1:33:39.55 (8) 2:54:10.58 (8) 3:41:11.42 +43:41.20
8. 730 Bont Marianne 1981 SUI RMC Gossau 16. 1:29:24.81 (7) 2:51:29.71 (7) 3:42:38.80 +45:08.58
9. 103 AUT19810909 Steinreiber Rosemarie 1981 AUT ASVÖ Volksbank Birkfeld 18. 1:36:29.37 (11) 3:04:35.20 (11) 3:50:18.86 +52:48.64
10. 495 Gredler Monika 1979 AUT 10 Jahre Sivag Tirol 19. 1:36:14.83 (10) 3:02:58.72 (10) 3:53:37.81 +56:07.59
11. 396 Gasser Janine 1984 AUT ktm-mountainbiker.at 21. 1:34:15.42 (9) 2:59:40.88 (9) 3:56:37.98 +59:07.76
12. 771 Poczek Barbara 1982 AUT 26. 1:42:34.87 (12) 3:19:31.21 (12) 4:17:48.82 +1:20:18.60
   AK Herren
1. 733 Palmberger Rupert 1987 GER Team TOPRACE 1. 1:02:46.96 (1) 1:51:07.27 (1) 2:22:58.72
2. 113 AUT19860814 Nimpf Jakob 1986 AUT ÖAMTC Team Brandlhof 4. 1:04:47.05 (4) 1:53:56.84 (2) 2:27:12.33 +4:13.61
3. 117 AUT19800719 Unterwainig Manuel 1980 AUT Team Tonis Pro Shop Kirchberg 8. 1:03:38.30 (2) 1:56:13.59 (4) 2:29:41.80 +6:43.08
4. 415 Reitmayr André 1984 AUT 2-Rad Sturm Racing 10. 1:04:43.88 (3) 1:55:33.79 (3) 2:31:00.60 +8:01.88
5. 406 AUT19830412 Viehauser Peter 1983 AUT Bergbiker Gastein 12. 1:08:02.87 (9) 1:59:49.96 (7) 2:32:18.33 +9:19.61
6. 380 Leitner Christian 1982 AUT Kürn Berg Radler 13. 1:05:35.98 (5) 1:57:23.77 (5) 2:32:51.61 +9:52.89
7. 606 Neurauter Armin 1979 AUT Hai PowerBike Team Haiming 17. 1:06:43.38 (7) 2:01:05.47 (8) 2:34:10.49 +11:11.77
8. 331 AUT19871127 Rambausek Matthias 1987 AUT ARBÖ Pillerseebiker Intersp. Günther 18. 1:08:03.90 (10) 2:02:11.85 (10) 2:34:33.13 +11:34.41
9. 395 Poyntner Johannes 1988 AUT Herzox Bikes Klosterneuburg 20. 1:06:01.47 (6) 1:59:25.58 (6) 2:35:17.70 +12:18.98
10. 102 AUT19861109 Löw Markus 1986 AUT UNION XC-Club Mühldorf 26. 1:07:21.28 (8) 2:02:10.70 (9) 2:36:36.55 +13:37.83
11. 99 GER19810103 Fischer Christian 1981 GER Unirega Pro Cycling Team 30. 1:08:15.31 (11) 2:03:13.86 (11) 2:36:53.82 +13:55.10
12. 460 Jochem Martin 1979 GER sebamed 36. 1:08:52.05 (13) 2:05:02.02 (12) 2:40:30.93 +17:32.21
13. 349 Hofer Christian 1982 AUT ÖAMTC hrinkow bike steyr 38. 1:09:53.81 (16) 2:06:29.65 (14) 2:41:19.56 +18:20.84
14. 480 AUT19790708 HECHENBERGER Nico 1979 AUT TRI ALP KITZ 41. 1:10:50.21 (17) 2:06:32.75 (15) 2:42:54.24 +19:55.52
15. 389 Rubinigg Roman 1984 AUT Bikeclub Stabil Stattegg 43. 1:08:48.28 (12) 2:09:17.18 (17) 2:44:24.64 +21:25.92
16. 371 Bittcher Benedikt 1987 GER Bike-Shop-Lang 44. 1:12:26.00 (21) 2:09:57.48 (18) 2:44:38.94 +21:40.22
17. 429 AUT19810903 Bayer Karl 1981 AUT ktm-mountainbiker.at 45. 1:09:33.89 (15) 2:09:06.95 (16) 2:45:10.30 +22:11.58
18. 354 Aßmair Richard 1982 AUT probike Lienz 48. 1:13:45.27 (24) 2:10:38.17 (19) 2:46:20.19 +23:21.47
19. 344 AUT19860822 Kals Thomas 1986 AUT ÖAMTC RSC Bad Ischl 54. 1:09:26.08 (14) 2:06:11.61 (13) 2:47:27.48 +24:28.76
20. 569 GER19880522 Führmann Michael 1988 GER RSV Götting-Bruckmühl 56. 1:10:51.73 (18) 2:11:06.50 (21) 2:48:28.06 +25:29.34
21. 35 AUT19830414 Wieser Martin 1983 AUT RSC Krug Mieming 57. 1:11:40.48 (19) 2:11:23.78 (22) 2:48:45.93 +25:47.21
22. 409 Szécsi Tamás 1983 HUN Bringabanda SC-SWAT 59. 1:11:40.51 (20) 2:10:40.54 (20) 2:49:48.27 +26:49.55
23. 740 Eisenberger Tobias 1985 GER SV Ruhpolding 61. 1:12:37.39 (22) 2:12:27.06 (23) 2:50:08.47 +27:09.75
24. 436 Berger Thomas 1981 AUT Team Sudden Death 68. 1:15:16.71 (27) 2:17:52.75 (25) 2:54:27.76 +31:29.04
25. 745 Huber Werner 1986 GER Obing 71. 1:14:22.46 (25) 2:15:57.27 (24) 2:56:46.87 +33:48.15
26. 575 Eisenmann Andreas 1980 AUT 75. 1:12:48.72 (23) 2:21:05.60 (26) 2:58:10.39 +35:11.67
27. 742 Umlauf Nikolaus 1982 GER 85. 1:18:30.63 (33) 2:22:13.13 (27) 3:01:01.33 +38:02.61
28. 423 Reichl Michael 1988 AUT UNION XC-Club Mühldorf 88. 1:25:23.66 (51) 2:24:55.00 (35) 3:01:49.24 +38:50.52
29. 65 GER19881025 Busl Stephan 1988 GER Redheads Team 90. 1:17:03.17 (30) 2:22:28.46 (28) 3:02:26.27 +39:27.55
30. 640 Walter Tobias 1985 GER IBC Dimb Racing Team 91. 1:21:54.37 (42) 2:23:49.49 (30) 3:02:53.91 +39:55.19
31. 703 Kallart Matthias 1982 GER Kette rechts 94. 1:20:10.44 (37) 2:24:46.78 (33) 3:03:57.38 +40:58.66
32. 711 Döringer Tobias 1981 GER BikeGalerieRacing 98. 1:20:31.52 (38) 2:24:29.23 (31) 3:04:53.60 +41:54.88
33. 399 Reisinger Hannes 1980 AUT SVM Linz 100.= 1:17:05.07 (31) 2:24:36.80 (32) 3:05:09.19 +42:10.47
34. 451 Schöngruber Peter 1983 AUT Bike Team Kaiser 109. 1:17:47.01 (32) 2:24:52.44 (34) 3:07:38.66 +44:39.94
35. 786 Astner Stefan 1979 AUT Kitzbüheler Alpen 113. 1:16:15.36 (29) 2:22:56.65 (29) 3:08:08.22 +45:09.50
36. 545 Rubinigg Herwig 1979 AUT 117. 1:19:04.55 (34) 2:27:54.91 (37) 3:09:20.85 +46:22.13
37. 558 Astfalk Jens 1984 GER Zweiradsport Geyer 118. 1:19:43.88 (36) 2:27:28.05 (36) 3:09:30.12 +46:31.40
38. 593 Martinelli Mario M. 1982 AUT Gewinner Top Times 123. 1:20:58.76 (40) 2:28:00.84 (38) 3:11:41.56 +48:42.84
39. 627 Widmer Christoph 1980 SUI Trailracers.com 134. 1:23:28.21 (44) 2:31:22.80 (41) 3:14:31.04 +51:32.32
40. 506 Harasser Hannes 1987 AUT RV Power Team 139. 1:14:58.24 (26) 2:28:34.34 (39) 3:15:58.45 +52:59.73
41. 62 GER19810130 Pimmer Daniel 1981 GER RSC Kelheim Cyclingteam 141. 1:19:31.26 (35) 2:31:03.88 (40) 3:16:14.43 +53:15.71
42. 390 Muthenthaler Gerald 1980 AUT Union XC Club Mühldorf/Wachau 143. 1:24:00.39 (45) 2:34:57.30 (43) 3:17:29.50 +54:30.78
43. 639 Kautz Johannes 1985 AUT 144. 1:25:19.61 (50) 2:35:02.55 (44) 3:17:36.18 +54:37.46
44. 457 Heidl Christian 1980 GER Leucate Pirates 150. 1:21:46.93 (41) 2:32:50.19 (42) 3:18:50.94 +55:52.22
45. 499 Emberger Lukas 1979 AUT 160. 1:24:54.84 (47) 2:40:55.03 (47) 3:23:32.46 +1:00:33.74
46. 473 Aufschnaiter Hans 1986 AUT Team Tonis Pro Shop Kirchberg 167. 1:15:37.57 (28) 2:35:10.13 (45) 3:25:57.06 +1:02:58.34
47. 621 Manzl Christian 1981 AUT 170. 1:24:16.48 (46) 2:40:00.42 (46) 3:26:31.69 +1:03:32.97
48. 171 Wunderlich Florian 1986 GER 180. 1:29:59.92 (57) 2:46:52.76 (50) 3:31:21.91 +1:08:23.19
49. 346 Haberkorn Robert 1979 AUT 181. 1:27:40.53 (52) 2:46:13.90 (48) 3:32:06.84 +1:09:08.12
50. 444 Wallner Markus 1986 AUT Drahteselteam Salzkammergut 182. 1:25:06.92 (49) 2:46:47.06 (49) 3:32:20.29 +1:09:21.57
51. 691 Lechner Andreas 1982 AUT 183. 1:31:28.05 (63) 2:48:10.76 (52) 3:32:24.42 +1:09:25.70
52. 424 Erfurth Ivo 1983 GER 2RadChaoten.com SQ/white rock 187. 1:28:11.12 (53) 2:53:08.45 (58) 3:33:44.32 +1:10:45.60
53. 393 Pöhl Lukas 1982 AUT Team Sudden Death 194. 1:25:00.58 (48) 2:51:50.14 (56) 3:35:32.12 +1:12:33.40
54. 663 Baumann Marco 1988 GER 195.= 1:29:08.48 (54) 2:47:37.18 (51) 3:35:32.78 +1:12:34.06
55. 556 Schweizer Markus 1980 AUT Team Bike Direkt Six Pack 197. 1:32:43.19 (66) 2:48:56.38 (54) 3:35:49.97 +1:12:51.25
56. 555 Savel Philip 1984 AUT Team Bike Direkt Six Pack 198. 1:30:59.78 (60) 2:48:50.06 (53) 3:36:01.38 +1:13:02.66
1 / 6
30.06.2008, 18:09:10
STIGGERJ
Hervorheben
13. Int. KitzAlpBike Marathon presented by Eighty Aid
Samstag, 28. Juni 2008 - Kirchberg
Zeitmessung & Auswertung: ALGE-Timing Pflanzl www.pflanz.info
# STNR UCI Code NAME JG NATIO TEAM # I1 I2 TOTAL DIFF.
57. 522 Holzer Stefan 1984 AUT HMV 203. 1:31:48.91 (65) 2:53:23.04 (60) 3:37:39.90 +1:14:41.18
58. 392 Berger Daniel 1988 AUT XC-Club Mühldorf 204. 1:34:09.03 (70) 2:55:15.62 (65) 3:37:56.31 +1:14:57.59
59. 445 Fertl Thomas 1988 AUT XC-Club Mühldorf 206. 1:35:09.18 (71) 2:55:17.74 (66) 3:38:11.44 +1:15:12.72
60. 684 Depauli Martin 1986 AUT Hell Rider 207. 1:30:04.07 (58) 2:50:58.82 (55) 3:38:15.66 +1:15:16.94
61. 561 Vontobel Marco 1981 SUI Trailracers.com 217. 1:30:35.89 (59) 2:52:06.65 (57) 3:41:08.85 +1:18:10.13
62. 376 Raffetseder Andreas 1984 AUT Schorschi St.Georgen am Walde 221. 1:31:17.24 (61) 2:54:55.21 (64) 3:41:39.21 +1:18:40.49
63. 521 Graf Philip 1984 AUT HMV 223. 1:31:47.73 (64) 2:53:33.31 (61) 3:41:50.89 +1:18:52.17
64. 353 Winkler Martin 1981 AUT 229. 1:29:59.64 (56) 2:54:20.50 (62) 3:44:15.08 +1:21:16.36
65. 560 Schaumberger Georg 1979 AUT 230. 1:33:34.08 (69) 2:56:57.21 (67) 3:44:32.02 +1:21:33.30
66. 443 Wunderlich Sören 1988 GER 238. 1:33:29.73 (68) 2:57:53.98 (69) 3:45:57.47 +1:22:58.75
67. 595 Hofbauer Bernhard 1982 AUT 247. 1:35:26.34 (73) 2:58:52.04 (71) 3:49:17.75 +1:26:19.03
68. 501 Krall Christian 1980 AUT 255. 1:22:34.06 (43) 2:53:19.68 (59) 3:51:12.41 +1:28:13.69
69. 652 Wildauer Josef 1983 AUT 257. 1:33:03.10 (67) 2:57:22.10 (68) 3:52:40.60 +1:29:41.88
70. 594 Ager Anton 1980 AUT 258. 1:35:21.74 (72) 3:02:28.62 (72) 3:52:50.44 +1:29:51.72
71. 603 wendt mike 1979 GER schweriner vikings 259. 1:29:33.82 (55) 2:54:21.55 (63) 3:53:28.78 +1:30:30.06
72. 407 Cholewa Gregor 1981 AUT 260. 1:31:19.06 (62) 2:58:01.94 (70) 3:53:45.91 +1:30:47.19
73. 488 Fuchs Marco 1984 AUT SV Penningberg 269. 1:20:55.97 (39) 3:04:05.97 (73) 3:58:33.10 +1:35:34.38
74. 579 Forster Michael 1985 GER RC Jachenhausen 270. 1:38:21.68 (75) 3:04:10.77 (74) 3:58:40.65 +1:35:41.93
75. 255 De Craemer Kris 1980 BEL 4Bikers 280. 1:41:03.44 (79) 3:22:24.02 (81) 4:07:29.93 +1:44:31.21
76. 520 Beuchert Philipp 1983 AUT HMV 283. 1:40:03.72 (76) 3:15:38.74 (77) 4:08:36.89 +1:45:38.17
77. 670 Schmidt Stefan 1982 AUT 285. 1:44:04.23 (82) 3:11:20.85 (75) 4:09:13.91 +1:46:15.19
78. 669 Pesta Domenik 1981 AUT 286. 1:44:08.41 (83) 3:11:21.26 (76) 4:09:15.30 +1:46:16.58
79. 649 Mitsch Markus 1980 AUT 290. 1:38:01.02 (74) 3:16:41.14 (78) 4:12:37.80 +1:49:39.08
80. 563 Voegeli Marco 1980 SUI Trailracers.com 303. 1:40:33.21 (78) 3:19:38.66 (80) 4:19:49.74 +1:56:51.02
81. 664 Keller René 1984 GER Bike & Snow Club e.V. 315. 1:43:31.83 (81) 3:34:46.46 (84) 4:29:50.14 +2:06:51.42
82. 449 Feckl Bernhard 1980 GER 324. 1:43:24.65 (80) 3:32:28.50 (83) 4:37:37.33 +2:14:38.61
83. 678 Mittermaier Helmut 1979 GER 325. 1:46:59.68 (85) 3:32:25.30 (82) 4:37:37.42 +2:14:38.70
84. 511 Trieb Gerald 1983 AUT 328. 1:40:18.14 (77) 3:19:37.99 (79) 4:40:28.60 +2:17:29.88
85. 679 Wansch Ralph 1981 AUT 331. 1:46:46.13 (84) 3:36:58.74 (85) 4:42:31.96 +2:19:33.24
86. 643 Einfalt Jörg 1979 GER 342. 1:56:05.17 (86) 4:13:59.31 (86) 5:17:12.24 +2:54:13.52
657 Reiter Thomas 1989 AUT Tonis Pro Team Kirchberg 1:23:04.08 2:43:30.15 DNF
412 Egg Alexander 1981 AUT Pixelution Racing 1:16:30.83 DNF
706 Dagn Daniel 1989 AUT RV Power Team 1:23:06.85 DNF
671 Bartel Gregor 1980 AUT Kopp 1:41:55.16 DNF
   AK I Damen
1. 661 Sundstedt Pia 1975 FIN 1. 1:09:21.21 (1) 2:04:27.17 (1) 2:40:25.78
2. 752 Kaltenhauser Barbara 1977 GER Radsport Oberl.-Alo Pöckl 3. 1:18:05.75 (2) 2:21:17.72 (2) 3:03:10.98 +22:45.20
3. 105 AUT19761219 Marchart Petra 1976 AUT ktm-mountainbiker.at 4. 1:19:59.13 (3) 2:26:44.08 (3) 3:07:55.05 +27:29.27
4. 364 Emberger Margareta 1976 AUT RC-Martins-Bikeshop / Unken 8. 1:24:44.48 (4) 2:36:20.64 (4) 3:22:44.40 +42:18.62
5. 754 Naegele Michaela 1978 AUT FXX-International Mountain Cycling Team 12. 1:24:47.84 (5) 2:46:49.73 (5) 3:33:38.90 +53:13.12
6. 686 Kullnig Alexandra 1978 AUT HSV St. Joh. 15. 1:31:43.38 (6) 2:50:51.85 (6) 3:41:22.60 +1:00:56.82
7. 373 Sattler Daniela 1972 AUT ARBÖ Merida PSV Wien 17. 1:32:28.87 (7) 2:56:37.05 (7) 3:45:54.86 +1:05:29.08
8. 440 Schadauer Eva-Maria 1978 AUT Kürn-Berg-Radler 23. 1:38:29.77 (8) 3:08:00.07 (9) 4:05:15.74 +1:24:49.96
9. 170 GER19700507 Dommel Norma 1970 GER BRC Zugvogel 1901 Berlin 24. 1:39:25.86 (9) 3:02:30.04 (8) 4:05:53.90 +1:25:28.12
10. 780 Bödder Petra 1976 GER 28. 1:48:39.22 (11) 3:26:16.36 (10) 4:28:48.01 +1:48:22.23
11. 608 Förg Sonja 1973 GER Bike Sport News 29. 1:47:30.99 (10) 3:33:13.46 (11) 4:35:11.66 +1:54:45.88
   AK I Herren
1. 383 AUT19690725 Stock Markus 1969 AUT Adidas Fuji DT Swiss 2. 1:03:35.90 (2) 1:53:55.38 (2) 2:24:11.00
2. 658 Fischbacher Hannes 1972 AUT flachau 3. 1:03:34.84 (1) 1:52:53.99 (1) 2:25:42.37 +1:31.37
3. 109 AUT19751102 Müller Christian 1975 AUT ktm-mountainbiker.at 6. 1:05:36.89 (4) 1:57:14.74 (3) 2:29:07.45 +4:56.45
4. 17 AUT19750301 Ortner Helmut 1975 AUT Team KTM 7. 1:04:02.35 (3) 1:57:58.64 (4) 2:29:35.82 +5:24.82
5. 338 Schett Markus 1973 AUT probike Lienz 9. 1:06:56.46 (7) 1:58:29.65 (5) 2:29:46.58 +5:35.58
6. 64 GER19760427 Gorgos Robert 1976 GER Redheads Team 14. 1:05:40.61 (5) 1:59:44.13 (6) 2:33:11.43 +9:00.43
7. 363 Wörgötter Hannes 1973 AUT RC Martins Bikeshop 19. 1:06:14.09 (6) 2:01:02.80 (7) 2:34:59.33 +10:48.33
8. 107 AUT19770622 Kaltenecker Günter 1977 AUT Bike Team Kaiser 21. 1:07:57.93 (8) 2:03:11.67 (10) 2:35:27.21 +11:16.21
9. 693 ITA19730531 Unterer Wolfgang 1973 ITA RC Amor 07M 23. 1:08:53.55 (14) 2:02:47.86 (9) 2:36:09.33 +11:58.33
10. 489 Bergmann Bernd 1972 AUT ARBÖ Pillerseebiker 24. 1:08:10.61 (10) 2:02:11.18 (8) 2:36:10.71 +11:59.71
11. 659 9999 Neunteufel Nikolaus 1973 AUT Tonis Pro Shop Kirchberg 29. 1:10:33.98 (16) 2:04:53.45 (14) 2:36:43.30 +12:32.30
12. 68 GER19750425 Pirzl Holger 1975 GER Adidas-Medsport-chekepig 31. 1:08:17.44 (11) 2:03:39.07 (12) 2:37:02.96 +12:51.96
13. 536 Volders Margino 1977 BEL wimi-games 33. 1:08:52.06 (13) 2:04:54.29 (15) 2:37:42.92 +13:31.92
14. 112 AUT19750122 Mara Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker 34. 1:08:07.46 (9) 2:03:35.50 (11) 2:38:11.40 +14:00.40
15. 774 Villscheider Paul 1972 ITA Bike Plus 35. 1:09:29.32 (15) 2:03:50.48 (13) 2:40:25.73 +16:14.73
16. 417 Hillbrand Martin 1977 AUT Zweirad Janger Simplon 37. 1:08:28.45 (12) 2:06:00.31 (16) 2:40:39.88 +16:28.88
17. 420 Lehrer Peter 1970 AUT AAG Bike Team Rohmberger 49. 1:11:35.29 (19) 2:10:05.56 (17) 2:46:42.21 +22:31.21
18. 612 GER19731101 Hoffmann Uwe 1973 GER www.rodensteinbikes.de 52. 1:11:39.56 (20) 2:11:52.14 (21) 2:46:59.28 +22:48.28
19. 535 Pardeller Wolfgang 1970 AUT RV Power Team 55. 1:11:43.79 (21) 2:10:58.52 (19) 2:47:41.50 +23:30.50
20. 482 Knaubert Manfred 1971 AUT RV Power Team 58. 1:10:57.08 (17) 2:10:39.51 (18) 2:49:18.12 +25:07.12
21. 66 GER19710601 Schafhuber Dieter 1971 AUT BMW MTB-Team 60. 1:11:01.58 (18) 2:11:19.13 (20) 2:50:01.17 +25:50.17
22. 418 Kreiner Jochen 1977 AUT Crazy Cross Biker 62. 1:12:57.58 (23) 2:14:09.69 (23) 2:50:32.04 +26:21.04
23. 456 Steurer Josef 1971 AUT 63. 1:15:56.62 (34) 2:16:42.53 (26) 2:50:49.15 +26:38.15
24. 342 Blassnig Helmut 1978 AUT probike Lienz 65. 1:13:44.30 (24) 2:14:04.12 (22) 2:52:46.70 +28:35.70
25. 526 Korneder Ernst 1975 GER 67. 1:15:46.32 (32) 2:14:32.09 (24) 2:53:49.47 +29:38.47
26. 469 Hollaus Franz 1977 AUT www.bike-vital.com 69. 1:15:00.73 (28) 2:16:44.78 (27) 2:55:10.32 +30:59.32
27. 781 Niederkofler Armin 1972 AUT RC Raiffeisen Arbö Hall 72. 1:16:33.33 (38) 2:17:57.71 (28) 2:57:07.63 +32:56.63
2 / 6
30.06.2008, 18:09:10